

دختران فوتبالست به دنبال سکو

دومین دوره المپیاد استعدادهای برتر کشور در رشته فوتبال و در بخش دختران، این روزها به میزبانی کرج در حال برگزاری است و دختران خراسانی نیز راهی این رقابت‌ها شده‌اند. در این المپیاد ۳۲ تیم حضور دارند و هدف از آن شناسایی و انتخاب بهترین نفرات برای دعوت به تیم ملی و حضور در مسابقات آسیایی تاشکند است. سال گذشته این تورنمنت به صورت فستیوال برگزار شد که بحث برد و باخت و رقابت ملاک نبوده، ولی امسال با نظر وزارت ورزش این تورنمنت جنبه رقابتی به خود گرفته است تا بازیکنان حاضر در این المپیاد بتوانند شرایط رقابت و مسابقه را نیز تجربه کنند. تیم‌ها در قالب...



قضاوت منصوریان مشهدی برای منصوریان تهرانی



استراماچونی ماندنی شد



مارادونای پرو در تراکتور



همچنان زیر خط فقر!



یک سال بعد از گزارشی درباره اوضاع نابسامان چمن مصنوعی قدس به این زمین سر زدیم، جایی که هنوز منتظر نگاه ویژه مسئولان است

آقایان از داخل قوطی مدیر می آورند



آقای داورزنی به جای استقلال و پرسپولیس
درباره خاتمه ادعای تصمیم‌گیری

اتفاقات اخیر باشگاه پرسپولیس و حاشیه‌هایی که درباره عملکرد مدیریت این باشگاه به وجود آمده پیش کسوت محبوب سرخ‌ها را به شدت آشفته و عصبانی کرده است. علی پروین گفت: قبل از اینکه بخواهم درباره پرسپولیس و سرمربی جدیدان...



چلو فراچینکو ۲۰۲,۸۰۰ ریال
(دورچین کامل - ته دیگ زعفرانی - سالاد شیرازی + ظرف vip)

چلو کباب افتخاری ۲۴۷,۸۰۰ ریال
(دورچین کامل - ته دیگ زعفرانی - سالاد شیرازی + ظرف vip)

چشواره عید (قربان)
تا عید (غیر)

سفارش از ۲۰
تا ۷۵۰۰۰ پرس

تحویل رایگان
در سراسر شهر

فراپخت

حس ناب یک دستپخت

سفارش آنلاین از سایت: www.farapokht.ir
۳۱۵۳۹

بنیاد کودک
موسسه تخصصی آموزش کودکان

مرحله نهایی رقابت های لیگ دسته یک کشتی آزاد باشگاه های کشور

استان خراسان رضوی - شهر توس - جمعه اول شهریورماه ۱۳۹۸

تیم ملی: پنج جمعه ساعت ۹:۳۰ - مجموعه شهید بهشتی، سالتن استاد حمید توکل
گیتال و ورده پهنی: عصر جمعه ساعت ۱۸ - تپسی، چلرخان آرامگاه فردوسی

#تأیید جهانی - توس

آقایان از داخل قوطی مدیر می آورند

آقای داووزنی به جای استقلال و پرسپولیس دربار خانواده‌اش تصمیم بگیرد

اتفاق‌ناخبرباشکایر سولیس‌وحاشیه‌هایی که در باره عملکرد مدیریت این باشگاه به وجود آمده پیش‌گوست محبوب سرخ‌ها را به شدت آشفته و عصبانی کرده است. علی پروین گفت: قبل از اینکه بخوام درباره پرسپولیس‌وسرمربی جدید آن صحبت کنم پرسپولیس در باره شرایط کلی پرسپولیس و حتی استقلال خردمیزمن‌وقوعاچیزهایی می‌بینم که دل‌په‌درمی‌آید.اتفاق‌ای‌آزسوی وزارت ورزش و جوانان رخ داده که من نظرم من برای این است که پرسپولیس و استقلال بایود شوند.وی ادامه داد: آقای سلطانی‌فراز از منابعی که شام‌به‌وزارت‌ورزش آمدندسافه‌نقطه یک‌گزارای‌پرسپولیس و استقلال کردند و این بود که نامنا

سرچ‌خودمان در میان اعلی‌ین هیئت مدیره و مدیر عامل این باشگاه‌ها تغییر دادید.پنتر دوشگاه‌ها تغییر دادند.دیگر این مسائل فایده‌نداد است بیرونی و آزاد کارتان را پیدا کنید و به نظر شما سبک‌شناسان خوبی من هم می‌باشند.او ضمن اشاره به مشاوران شرعی‌سازمصلحت‌گلفعلی می‌دند، من مشکل‌ی با تصمیم‌گیری یا با مدیران ندارم اما اگر در این چند سال گذشته با من در مسال‌کنام تصمیم‌آقایان شپدید ش‌وروی به هیئت درست بوده زها هم می‌آمدن اما است‌فاهربار این دیگر بهشت زهار هم فردی‌را از

اشلی کول کفش هایش را آویخت خداحافظی مدافع سابق جلسی از دنیای فوتبال



اشلی کول با انتشار بیانیه‌ای از پایان دوران ورزش حرفه‌ای بیست‌ساله خود خبر داد، به گزارش اسکا اسپورتنی، اشلی کول مدافع سابق باشگاه‌های آرسنال و بایرن مونیخ با انتشار متنی احساسی از تیم ملی انگلیس با انتشار متنی در اسکا اسپورتنی، در سن ۳۸سالگی به پایان فوتبال خداحافظی کرد، او در این سخن گفت: «بعد از تأملی دشوار، تصمیم گرفتم‌که کفش‌هایم را بپارم‌وم به مرحله بعد گام بگذارم.مرحله‌ای که امیدوارم میریزی باشد. در کودکی هرگز فکر نمی‌کردم که یک مسابقه انجام دهم یا حرفه‌ای شوم.حالا که به عقب و حضور در فیتال‌های لیگ قهرمانان اروپا،

مدام‌های جهانی و قهرمانی‌های لیگ برتر نگاه می‌کنم،این بارورده‌شمن از روزی هر کودکی‌خواهدبود.زودشمن را بارورده‌کردم تا اکنون به آینده من‌نگرم؛ قراردادی نیز تمدیدنشده‌کول در ژوئن۲۰۱۹ با احتمال خداحافظی خود سخن به میان آورد، کول ۱۲ بار پیراهن تیم ملی انگلستان را به تن کرد و به‌مشیرها را در ۴جام‌جهانی به پیش از ۱۰۰بار برای کشور به میدان رفته‌ام،به ان افتخار می‌کنم و البته کنی که ناراحت‌که چرا‌توانستم‌باانگلستان به یک فینال جام‌حنی که تیم‌هایی برسم». کول دوران فوتبال خود را در آرسنال آغاز کرد و در ۳۰اکتوبر ۱۹۹۹، در دیداری در جام اتحادیه‌به‌مقابل میدلزبرورو برای نخستین‌بار پیراهن این باشگاه را به تن کرد، او در آرسنال خود را به عنوان بازی‌کنان در برترین مدافعان انگلستان معرفی کرد و این تیم به قهرمانی جام حذفی و ۴قهرمانی لیگ برتر دست یافت. کول عضو از زمان تیم شکتس‌بیاری در فصل ۲۰۰۴-۲۰۰۳ تا لیگ برتر بود. در آخرین روز پنجره نقل و انتقالات تابستان ۲۰۰۶، کول در یکی از

شهرنامه ورزشی

روزنامه شهراهدی ورزشی

۱۷شبهه ۲۳شهرنامه

SHAHARANNEWS.RP

۲۵شهرنامه

SHAHARANNEWS.RP

۲۵شهرنامه

SHAHARANNEWS.RP

۲۵شهرنامه

SHAHARANNEWS.RP



آرستال Arsenal تولدت مبارک پادشاه



اوبامیانگ Aubameyang

به شور و اشتیاق در چهره جو ویلوتو درخت کند.
قطعی فوق العاده‌ای بود و سه امتیاز هم گرفتیم



بنزما Benzema

شروعی عالی برای این فصل، الامارید



دورتموذ Dortmund

قل خوردن به سوی بوذنس لیگا



رنال مادرید Real

وقتی ضربه فوق‌العاده تونی گروس را می‌بینید!



شهرنامه ورزشی

روزنامه شهراهدی ورزشی

۱۷شبهه ۲۳شهرنامه

SHAHARANNEWS.RP

۲۵شهرنامه

SHAHARANNEWS.RP

۲۵شهرنامه

SHAHARANNEWS.RP

۲۵شهرنامه

SHAHARANNEWS.RP

ورزش ایران

بازیکن در اردوی جدید ویالییالیست‌ها

دور جدید تمرینات آماده‌سازی تیم ملی الوالیال ایران بران حضور در مسابقات قهرمانی مران اسپانیا عصر چهارشنبه ۲۰ مرداد در قفس‌دورین الوالیال آغاز خواهد شد.
به تصمیم ایگور کرولایوچیک بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی به شرح زیراست:
عمید معروف،سیدمحمد موسوی،امیرغفور،میلادعبادی،پورپوریا قیاضی،فرهاد قاضی، علی شمیمی، علی اصغر مجرد، مسعود غلامی،محمدجواد معنوی‌نژاد،جواد گرمی،امیرحسین اسفندیار،پوریا یابی،محمدرضا ضحاک‌پور و محمدرضا شهن‌نوش و الوالیال ایران برای شرکت در مسابقات قهرمانی مردان اسپانیا مدعی‌شوند که تا ۲۰۲۲ - ۲۰۲۳ شهریوربه میزبانی تهران برگزار خواهدشد.

دعوت ۲۹ آزادکار به اردوی تیم ملی

اردوی تیم ملی کشتی آزادبزرگسالان برای حضور در رقابت‌های جهانی، روزهای ۲۰ مرداد تا ۱۱ شهریورماه در خانه کشتی عبدا.. موجد تهران برگزار می‌شود.
قارت‌های کشتی قهرمانی جهان وگزینشی المپیک‌روزهای ۲۳ تا۲۳ شهریورماه در شهرنورسلطان قزاقستان برگزار می‌شودبرای حضور در این رقابت‌ها ۱۹ نفر به اردوی تیم ملی آزاد دعوت شدند. همچنین محمدحسین محمدیان را در تمام مسابقات سال ۲۰۱۴ پی‌سان، جز و محرومیت ۳ساله، دیگر به تیم ملی دعوت شده است.اوفرزندعسگری محمدیان دارنده‌مقال‌نقره المپیکاست.دعوت‌شده‌گان به‌ان‌دووزن نظرغلامرحامدیحمدی تمرینات آماده‌سازی خود را پشت‌پشت خواهدگذاشت.
●

عنوان سومی قائم‌مقامی در شطرنج آزاد مالزی

دور آخر مسابقات شطرنج آزاد مالزی برگزار شد واحسان قائم‌مقامی (۲۵۳۹) نخستین استادبزرگ شطرنج ایران بران حریف وشمسانی خود را برنتینگ ۲۲۵۵ به‌بروزی رسیده و ضمن ۱۵۰۱۵۱حدافزایش ریتینگ، عنوان سوم این رقابت‌ها را از آن خود کرد.قائم‌مقامی در این رقابت‌ها ۷ امتیاز از ۹ دور رقابت کسب کرد و به امتیاز با قهرمان رقابت‌ها در رده سوم قرار گیرد.
شاهین لبری در رتنگه ۲۱۵۰۲۰ با ۹بگرم نمانیده شطرنج ایران در این رقابت‌ها بود که به ۴ امتیاز (هم‌امتیاز با نقره‌شده) در چهارهم‌را از آن خود کرد. در مسابقات آزاد مالزی ۸۸ شطرنج‌باز از کشورهای مختلف جهان به فابت با یکدیگر پرداختند.



مثل تمام ادوار گذشته لیگ برتر، سپاهان یکی از فعال‌ترین باشگاه‌ها در بازار تابستانی لیگ برتر بود و خریدهای زیادی انجام داد تا همچنان تا تقویت خود به صورت جدی‌تر در زمره مدعیان قهرمانی این فصل قرار گیرد.
به تصمیمی در دومین سال متوالی که سکان هدایت زردپوشان را در دست دارد، با قباضی، فرهاد قاضی، علی شمیمی، علی اصغر مجرد، مسعود غلامی، محمدجواد معنوی‌نژاد، جواد گرمی، امیرحسین اسفندیار، پوریا یابی، محمدرضا ضحاک‌پور و محمدرضا شهن‌نوش و الوالیال ایران برای شرکت در مسابقات قهرمانی مردان اسپانیا مدعی‌شوند که تا ۲۰۲۲ - ۲۰۲۳ شهریوربه میزبانی تهران برگزار خواهدشد.

دیروز توئیتر رسمی باشگاه سپاهان با انتشار عکس بلیت پرواز از بلژیک به تهران نوشت: «مامه» تا خیر پیوست یک ستاره از لیگ بلژیک به جمع طلایی‌پوشان را به شکلی مبهم رسانه‌ای کند. در این بین بیشتر نظرات روی ۲ بازیکن خردخنده امید نورافکن و کاوه رضایی.

● تمی هست که نورافکن را نپوهاند؟
امید نورافکن که مدتی است توجه باشگاه سپاهان را جلب کرده است، اولین نشانی است که به ذهن می‌آید؛ چرا که امروز قلعه نویم هم در درنامه اخیر ورزش و مردم تأیید کرد که او را می‌خواهد و درباره این بازیکن گفت: هر مربی و هر تیمی در ایران دوست دارد یک بازیکن مثل امید نورافکن را در ترکیب خود داشته باشد، آیا کسی در ایران می‌تواند ادعا

کند به بازیکنی با سبک و کلاسی بازی نورافکن احتیاجی ندارد؟
امید نورافکن در پایان لیگ هفدهم از استقلال جدا و او را شارلو شد، اما بعد از نیم فصل حضور در این تیم، دوباره با قراردادی قرضی به جمع ای پوشان برگشت. او تمایل داشت قراردادش را با باشگاه استقلال قطعی کند، اما مدیران این باشگاه در پروژه ۸۸ شطرنج‌باز از کشورهای مختلف جهان به فابت با یکدیگر پرداختند.

جذب او متغفل نشان دادند تا این بازیکن چون مجبور شود به تمرینات شارلو اضافه شود.

● کاوه رضایی جذب بازار

شاید گزینه مدنظر سپاهان بازیکنی خدابت از نورافکن باشد؛ کاوه رضایی که طلایی‌پوشان



ستاره ایرانی اوس برای دومین بازی پایبی خوش درخشید
موفق به کرنز و وادان پاس گل خورد.
سازمان لیگ ستارگان حضور ثابت در فوتبال‌های بهترین گل فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۹ لیگ ستارگان حضور ۹۰ مرتبه رسانده بود.
جنسب هم به حضور ۴ دقیقه‌ای خود یک گل زد و یک پاس گل داد.
تا عملکرد فوق‌العاده‌ای در پیروزی تیمش داشته باشد.
اوس با نتیجه ۳ بر یک قطر و عضوباشگاه السد رقب کل‌گرمی است.

تم فوتبال السد در دیدار سوپر جام قطر توانست با یک گل دلحیر را شکست دهد
تیم فوتبال السد در دیدار سوپر جام قطر با یک گل توانست با یک گل دلحیر را شکست دهد
تیم فوتبال السد در دیدار سوپر جام قطر با یک گل توانست با یک گل دلحیر را شکست دهد

تصویر کرد نیمار فصل جاری در پی اس جی

تاکنیک جدیدبارسابرای نیمار



واگذار کرد.
مادر پدرا هم هرگز رد نمی‌کند.
خورد تند هواداران با نیمار در اولین بازی خانگی پی اس‌جی نیز مزید بود علت شد تا ماندنی شدن ستاره زردپولزی را پاریس نخواهد شد چرا که در مجموعه خود بازیکنی ناراضی را دارد که دیگر ضربه‌ای برای این باشگاه را ندارد و تیم‌ساز جدید این باشگاه را لوپولول خلاصی شد و هم اینکه پرداخت دستمزد بسیار بالای کوتینیو را نیز به یارن

عنوان مهم‌ترین چهره لیگ ایران را به خود اختصاص دهد که طلایی‌پوشان شده‌اند او را در یک انتقال جذاب به خدمت تا میس. مدیر عامل باشگاه نیز به صراحت آن را تأیید کرد و مدعی شد از این جمع سه‌نفره قطعاً آهن را دارد، حال‌این فرست‌اراد را تا پیراهن دیگر تیم‌فاهسانی را بر تن کند و باید دید در اصفهانی‌ها بار همکاری شرایط بهتری را به او پیشنهاد داده‌اند.

باین شرایط باید منتظر ماند و دید طرف روزهای آینده طرف‌داران سپاهان باچه‌اخباری در اردوی این تیم فعالیت می‌کند، دیگر نامی است که از جمع استقلال‌ای سابق در سبد خریدهای سپاهان دیده می‌شود. این بازیکن که خیلی دوست داشت توپ‌تالیس را در خارج از ایران دنبال کند، از چند روز قبل با منتفی شدن حضورش در جمع یوزنرها مذاکراتی با ۱۲باشگاه استقلال، شپرخورد و سپاهان داشت که گفته می‌شود اصفهانی‌ها بار همکاری شرایط بهتری را به او پیشنهاد داده‌اند.

کوتینیو به یارن مونیخ حالا شانس معاوضه بازیکنی با پی‌اس‌جی برای جذب نیمار به‌فعال‌کردن خریدهای نیمار را به کلی تغییر داده است. سه‌سئنه گذشته دور اول مذاکرات پارسا و پی‌اس‌جی برای این تیم بدون نتیجه پایان یافت؛ چرا که پاریسی‌ها نه تنها دو بازیکن از پارسا را از سپاهان خریدند، بلکه تیم‌ساز این باشگاه طلب کردند در حالی که سران پارسا حاضر نیستند حتی یک پیرو نیز برای بازگرداندن نیمار هزینه کنند.

فیلیده کوتینیو یکی از گز بهای مورد علاقه پی‌اس‌جی بود و پارسا نیز مخالفتی با ورود ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود. عثمان دهلره و نلسون سمودو بازیکنی هستند که پی‌اس‌جی بیست‌پایان به جذب آن‌ها نیتند و پی‌اس‌جی به خود خواهد پرداخت و پارسا نیز مخالفتی با خروج ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی‌اس‌جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی پاریس شد تا این‌بار ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن

روزی و روزگاری عشق

خاطرهبازی با ورزشگاه تختی در دهه ۶۰

روزی و روزگاری ورزشگاه پیر تختی و سالن مهران مرکز نقل ورزش خراسان بود،والیبال و بسکتبال در مهران وبقیه ورزش‌ها در سعدآباد متمرکز بود. این ورزشگاه قلب پندهنه ورزش مشهد و استان بود از دور میدان که وارد می‌شدیم سمت راست سالن کشتی مرحوم صحرایی غوغایی بود. جوانان ونوجوانان در سکوهای سالن لباس کشتی را بر تن می‌کردند و با شور و اشتیاق زیرنظر پهلوان نخودچی و چنگیز عامل و دیگران باهم سرشاخ می‌شدند.بعد از آن‌ها بزرگان کشتی آن زمان مانند غفت دارها ونظری‌ها و مهرافروزیان‌ها ورستمی‌ها و خاکنشین‌ها وگلمکائی‌ها وروحانی‌ها می‌آمدند بعد از آن‌ها پیش کسوتان کشتی همچون آزمون‌ها ودیگران تنه به تنه هم می‌زدند و به یاد جوانی‌ها سرشاخ می‌شدند.از جلوی سالن صحرایی که می‌گذشتیم به هیئت دوومیدانی می‌رسیدیم که نمادش استاد صابری منظم و با عشق آماده تمرین دو ومیدانی در پیست خاکی‌اش بود که همیشه بچه‌های دوومیدانی مانند حسن روحی و جمشید مهربار و بیانی و رسول میری ودیگران پشت دروازه زمین شماره یک که چمن خوبی داشت باره‌نه گل کوچک می‌زدند و با آمدن استاد صابری که به فوتبال حساسیت داشت خودشان راجمع و جور می‌کردند.گاهی وقت‌ها پشت دروازه زمین شماره یک پهلوان وفادار و پهلوان گلمکائی ودیگر پهلوانان یا به سن گذاشته کنتشان را می‌کنند باهمان لباس معمولی هوس ترشی می‌کردند و ماهم از دیدنشان لذت می‌بردیم. پیست خاکی شماره یک قبل از تمرین با نظارت استاد صابری به وسیله عباس آقا و کلب اصغر آب پاشی می‌شد دوومیدانی به ویژه پرنات‌ها همیشه قبل از تمرین فوتبال تمام می‌شد بچه‌های تیم منتخب یکی یکی می‌امدند و آماده تمرین می‌شدند و کار فوتبالمان شروع می‌شد خیلی وقت‌ها خودم شاهد بودم در کنار تمرینات فوتبال استاد محمد خادم قهرمان کشتی جهان، دو اسطوره کشتی جهان یعنی امیرضا و رسول را در پیست دوومیدانی وپله‌های کنار جایگاه خودش تمرین می‌داد. آن‌ها که نوجوان بودند تمرینات سخت وفشرده و تخصصی پدر را با جان می‌خردند تا در نهایت به مدال المپیک و جهان رسیدند و تاریخ‌ساز شدند.در اوایل دهه ۶۰ هر دو زمین چمن سعدآباد بسیار خوب و مخملی بود و کادر خدماتی با مدیریت جمشید ضیایی زحمت زیادی کشیدند به ویژه کلب حسن که فقط از جمشیدضیایی دستور می‌گرفت وکلیددار مجموعه بود خدا را شکر آن زمان فوتبالیست‌های بومی بی‌شماری بودند که من و امثال من ماننداستاد قیاسی و استاد

قاسم زرنگانلو



روزنامه شهروامسید وزنگسی

۲شنبه ۲۸ مرداد ۱۳۸۸ ۱۷شبه ۱۷:۰۰

SHAHRARANEWS.IR

۵۴

۵۴

۵۴

۵۴

۵۴

۵۴

۵۴

۵۴

۵۴

۵۴

۵۴

۵۴

۵۴

۵۴

۵۴

۵۴

۵۴

قضاوت منصوریان مشهدی برای منصوریان تهرانی

بازی تیم‌های ذوب‌آهن و سایپا در هفته اول رقابت‌های لیگ برتر با یک اتفاق جالب‌همراه خواهدبود و آن قضاوت‌این بازی است. سازمان لیگ اسامی داوران هفته اول لیگ برتر را اعلام کرد و در میان اسامی مطرح و نام‌آشنای داوری یک اسم ناشناخته به چشم می‌خورد. بازی حساس تیم‌های ذوب‌آهن و سایپا به عنوان دنوماينده از قدیمی‌ترین

تیم‌های لیگ برتر ایران در هفته اول امرتضی منصوریان قضاوت خواهد کرد. قاضی ۲۸ساله خراسانی که فصل گذشته ابتدا به عنوان داور ذخیره در لیگ یک کارش را آغاز کرد و بعد در ادامه توانست در دو‌بازی در لیگ یک قضاوت کند. او فصل گذشته دو بازی مس

رفسنجان -آلومینیوم اراک و همچنین بازی گل ریحان-نود ارومیه را سوت زد. اما نکته جالب حضور منصوریان علاوه بر اینکه با وجود تجربه کم قرار است یک مسابقه حساس لیگ برتری‌راسوت بزند،تشابه فامیلی او با سرمربی تیم ذوب‌آهن علیرضامنصوریان است. منصوریان در این بازی



علیرضا منصوریان، سرمربی ذوب‌آهن

همچنان زیر خط فقر!

یک سال بعد از گزارشی درباره اوضاع نابسامان چمن مصنوعی قدس به این زمین سر زدیم، جایی که هنوز منتظر نگاه ویژه مسئولان است



از مناقصه خارج شود که این نیاز به اجازه مدیر کل دارد. پورتقی معتقد است برای تعویض چمن مصنوعی قدس طلاب حدود ۷۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز است که اداره ورزش مشهد مجوز و اعتبار ۳زمین چمن مصنوعی با ابعاد کوچک‌تر از قدس طلاب را دارد. وی اذعان داشت: اگر بخواهیم قدس طلاب را چمن کنیم، باید از خیر آزمین چمن مصنوعی کوچک بگذریم و قدس را که ابعاد بزرگی دارد، چمن کنیم.

- سهامی برای وعده‌های جدید!

پورتقی خاطر نشان کرد: برای تصمیم‌گیری این مسئله که زمین قدس طلاب را چمن کنیم یا ۲چمن مصنوعی کوچک در زمین‌های دیگر بزنیم، باید جلسه کمیته برنامه‌ریزی مشهد تشکیل شود. من در آنجا مثل دیگران فقط یک حق رأی دارم، ولی خودم معتمد درباره زمین چمن مصنوعی قدس طلاب با باید کار انجام شود، اینشودار رئیس اداره ورزش و جوانان مشهد تصریح کرد.قول می‌دهم تا پایان شهر یورماه یکی از زمین‌ها راه بیندازیم. ●

بیرون زده و بارها به ورزشکاران به‌ویژه آن‌هایی که سن و سال کمتری دارند، آسیب رسانده بود. با همه این اوصاف،از زمین مثلاًچمن مصنوعی قدس استفاده می‌شد و حتی کلاس‌های آموزشی فوتبال هم در آن برگزار می‌شد؛ ساعتی ۲۵هزار تومان کرایه یک جلسه

۹۰دقیقه‌ای!

- یکسال بعد…

امروز همان یک‌سال بعداست.زمین چمن مثلاً مصنوعی قدس طلاب در سراب وعده‌ها غرق شده و دیگر رؤیای بازسازی برای ساکنان محل به فراموشی سپرده شده است. دیگر کسی یادش نمی‌آید آخرین بار کدام مدیر، کی و کجا وعده تعویض چمن و بازسازی را داده بود. حالا دیگر ساکنان محله فقط به عشق حاصل از دودیدن دنبال توپ گرددر زمین نامسطح دل خوش‌اند. آسیب‌ها پابرجاست و زخمی شدن پای فوتبالیست‌های جوان از مصدومیت‌های رایج‌فوتبال در کوجه‌های

اسفالت کم‌ندارد، بلکه بدتر و سخت‌تر…

- وعده جدید؛ باشد یا نباشد؟

محسن پورتقی، میسرாதار احمد

ورزش بانوان

دختران فوتبال‌یست‌به دنبال سکو

درخشش مشهدی‌ها در دومین المپیاد استعدایابی کشور

تیم است و تنها با ۲جلسه تمرین راهی این مسابقات شدیم.اوادامه داد:بازی‌ها در سطح بالایی در حال برگزار ی است. این دختران را ملی پوش مشهدی تیم گرگان را با ۲گل الهه افشار دوست و نادی فلاح از پیش رو برداریم. در بازی دوم نیز این نتیجه را تکرار کردیم و تیم توابع تهران را با گل‌زنی الهه‌افشار دوست (۱گل) وکیماصا صدقیان (۱گل) شکست دادیم. تیم البرز، میزبان رقابت‌ها، یکی از اصلی‌ترین رقیبای ما بودند که باهم نتیجه قابل قبول مساوی بدون گل را مقابل آن‌ها کسب کردیم و این در حالی است که آن‌ها ۴بازی قبلی خود را پیروز شده بودند. سرمربی فوتبال خراسان ضوی با براز امیدواری برای صعود به مرحله یک‌شانزدهم،

دومین دوره المپیاد استعدادهای برتر کشور در رشته فوتبال و در بخش دختران، این روزها به میزبانی کرچ در حال برگزاری است و دختران خراسانی نیز راهی این رقابت‌ها شده‌اند. در این المپیاد ۳۲تیم حضور دارند و هدف از آشناسایی و انتخاب بهترین نغرات برای دعوت به تیم ملی وحضور در مسابقات آسیایی تاشکند است.سال گذشته این تورنمنت‌به‌صورت فستیوال برگزار شد که بحث بردو باخت و رقابت ملایک نبود، ولی امسال با نظر وزارت ورزش این تورنمنت جنبه رقابتی به خود گرفته است تا باز یکتان حاضر در المپیاد بتوانند شرایط رقابت و مسابقه‌رانیز تجربه کنند.مشهد در قالب ۴گروه ۸تیمی به‌صورت دوربای رقابت می‌کنندوتیم‌های اول هر گروه در مرحله بعدی به‌صورت حذفی باهم به رقابت خواهند پرداخت.تیم خراسان رضوی در



قاب خاطره

تیم کارگران

تصویری از تیم فوتبال کارگران خراسان در مسابقات کارگری کشور- این عکس سال ۱۳۷۲ در کرمانشاه گرفته شده است. باز یکتان تیم خراسان استفاده از راست: غلام سالاری، محمدبابایی، محمود سجادی، مهدی اسلام‌فر، محسن آریسک، غلام ناصری، حسن اصغری. نشسته از راست: حسین حسین‌زاده، محمد احمد وحدتی، رضا سلمانی، علی گلی، مسعود احسان‌فروهای‌عبدازاهه.

سخندان‌ها را به عنوان کمک‌های خود همراه خواهد داشت. رضا سخندان کمک داور قدیمی و سرشناس در کنار یعقوب سخندان پسر عمویش در این بازی منصوریان را کمک خواهند کرد که می‌تواند نقطه قوتی برای این داور جوان باشد. مهدی مرجان‌زاده و داریوش صابر مطلق ۲داور خراسانی دیگر هستند که تیم داوری این بازی را به عنوان کمک داور اضافی و داور چهارم همراهی خواهند کرد. ●

تابلو اعلانات

نتیجه فوتبال بزرگسالان دسته اول مشهد
مرحله دوم
زمین چمن کارگران قاسم‌آباد
۵شنبه ۲۴ ۰۵ ۹۸
گسترش فولاد ۳- عالی حرفه‌ای ۱

نتیجه فوتبال نوجوانان دسته دوم مشهد
هفته دوم
زمین چمن کارگران قاسم‌آباد
۵شنبه ۲۴ ۰۵ ۹۸
پارسیان ۲- نخیکان ۰
فرناک نوین ۰- اثر ۱
پورقناد ۶- مهاجر نوین ۴
ذوب آهن ۱- مدرسه سنگچولی ۰

گلین محسنی،مشهدی‌نواز

نتیجه فوتبال بزرگسالان دسته دوم مشهد
مرحله دوم
زمین چمن تختی شماره یک
۵شنبه ۲۷ ۰۵ ۹۸
یوبان ۱- سایپا ۲

برنامه فوتبال نونهالان دسته اول مشهد
هفته چهارم
زمین چمن کارگران قاسم‌آباد
۴شنبه ۳۰ ۰۵ ۹۸
امید سپهر- مهاجر نوین / ۰۹:۰۰
شهرداری- شهر فوتبال / ۱۱:۰۰
گلستان علی- علم و اخلاق / ۱۳:۰۰
جمعه ۰۱ ۰۶ ۹۸
یوزتک- جام عسل / ۰۹:۰۰
فدک- پارسه / ۱۰:۴۵
ابرا- یاران / ۱۲:۳۰

برنامه فوتبال نونهالان دسته دوم مشهد
هفته سوم
زمین چمن کارگران قاسم‌آباد
۲شنبه ۲۸ ۰۵ ۹۸
مدرسه بادامکی- سپاهان / ۹:۰۰
مدرسه سنگچولی‌بزند / ۱۱:۰۰
یاران میثاقیان- امیران استیل / ۱۳:۰۰
۴شنبه ۳۰ ۰۵ ۹۸
مدرسه پرسپولیوس- پورقناد/ ۹:۰۰

نتیجه لیگ برتر فوتبال ایران
هفته هشتم
جمعه ۲۵ ۰۵ ۹۸
سوهان محمدسیماقم ۲- فرش‌آرا ۲



مسئول ضمیمه ورزش: حمیدرضا مصعومیان

تحریریه: مژده رنگبان احسان سرفرازی،مرتضی اخوان نادر نوروزی، طاری‌بخش

صفحه آرا: امید عدالتیان ویراستار: ابوظالب عرب عکس: محسن بخشنده



شماره پیامک: 30007289